SOCORRISME, S.L, B67206581,  per ser el segon candidat amb millor puntuació obtinguda i davant la  
manca  de  formalització  del  contracte  de l’adjudicatari  primer,  segons l’oferta  feta  per  aquesta  
empresa que es concreta en: 

 Oferta econòmica:   
Preu total màxim anual (IVA inclòs): QUARANTA-UN MIL DINOU EUROS (41.019,00€)
Preu màxim anual net sense IVA: Trenta-tres mil nou-cents euros (33.900,00€)
21% d’IVA : Set mil cent dinou euros (7.119,00€)

 Millores:  
-Certificat ISO 9001
-Acreditació experiència administració local dels darrers 5 anys a 5 municipis catalans en la  
prestació de serveis de socorrisme i control d’accés.
-Bossa de 30 hores per tasques relacionades amb qualsevol dels serveis establerts en el

[...]

-Disposar d’un aparell desfibril·lador (DEA) i realitzar el seu manteniment per al recinte de 
la piscina municipal.
-Disposar d’un tub de rescat aquàtic.

SEGON.- Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de PROTECTA SOCORRISME, 
S.L que es fixa en la quantitat màxima anual de  QUARANTA-UN MIL DINOU EUROS (41.019,00€) 
amb el 21% d’IVA inclòs. L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 15  
3400 22799 de l’estat  de despeses del  Pressupost Municipal  d’aquest Ajuntament per l’exercici  
2025.

TERCER.-  Requerir a l’empresa adjudicatària que formalitzi  els contracte en el termini màxim de